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         Kalisz, dnia 15 kwietnia 2013r. 

 
 
 

Informacja dla Wykonawców  
 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Modernizacja podłogi sportowej w Hali „Kalisz Arena” przy  
ul. Hanki Sawickiej 22-24. 

 

 W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę w imieniu Miasta Kalisza 
(Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej 
„ustawą”) udzielam następujących wyjaśnień: 

 
Pytanie 1. 
Prosimy o podanie wymiarów panela sportowego z którego wykonana jest podłoga w hali oraz jaki to 
jest rodzaj deski? 
Odpowiedź:  
Podłoga na hali sportowej jest wykonana w pełnym systemie Tarkett, z paneli sportowych - deska 
drewniana trójwarstwowa o wymiarach 2400x130x22 mm. 
 
Pytanie 2. 
Jaka firma jest producentem deski sportowej? 
Odpowiedź: 
Producentem deski sportowej jest firma TARKETT. 
 
Pytanie 3 
Jaka temperatura i wilgotność panuje w hali sportowej? 
Odpowiedź:  
Temperaturę i wilgotność w hali sportowej należy sprawdzić i pomierzyć bezpośrednio przed 
wykonaniem robót. 
 
Pytanie 4. 
Czy stan podłogi sportowej pozwala na modernizację bez wymiany elementów luźnych? 
Odpowiedź:  
Stan podłogi sportowej pozwala na jej modernizację bez wymiany elementów luźnych, ponieważ takie 
nie występują (zgodnie z pkt. 4.8. SIWZ zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej na obiekcie). 
 
Pytanie 5 
Prosimy o podanie w % ilości podłogi która podlegałaby naprawie? 
Odpowiedź: 
Podłoga podlegać będzie punktowej naprawie, należy przyjąć 20 punktów o wym. 5 x 10 cm (zgodnie 
z pkt. 4.8. SIWZ zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej na obiekcie). 
 
Pytanie 6 
Czy podłoga była wcześniej cyklinowana? 
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Odpowiedź: 
Podłoga nie była wcześniej cyklinowana. 
 
Pytanie 7. 
Jaka powierzchnia podłogi pokryta jest farbą przeznaczoną do usunięcia? 
Odpowiedź: 
Powierzchnia podłogi, która jest pokryta farbą przeznaczoną do usunięcia wynosi 542 m2. Należy 
również usunąć farbę z linii wyznaczających poszczególne boiska. 
 
Pytanie 8. 
Czy Zamawiający dopuści lakier zgodny z załączonymi dokumentami? 
Odpowiedź: 
Do malowanie należy zastosować lakiery i farby spełniające wymagania zawarte w pkt. 3.1 Opisu 
technicznego, stanowiącego załącznik do SIWZ.  
 
Pytanie 9.  
Czy Zamawiający dopuści bejcowanie deski surowej w kolorach z RAL? 
Odpowiedź:  
Zakres rzeczowy nie przewiduje bejcowania podłogi. 
 
Pytanie 10. 
Czy Zamawiający dopuści szlifowanie stopniowo od ziarna nr 36 do ziarna 120? 
Odpowiedź:  
Szlifowanie podłogi należy wykonać zgodnie z pkt. 3.1 A. Opisu technicznego, stanowiącego 
załącznik do SIWZ.  
  
Pytanie 11. 
Jaki jest stopień zniszczenia dekli (16 szt.)? Czy Zamawiający brał pod uwagę wymianę dekli na 
nowe? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby po naprawie wszystkie dekle były w dobrym stanie. Jeżeli któryś z dekli nie 
będzie się kwalifikował do naprawy, należy go wymienić na nowy.   
 
Pytanie 12. 
Jaka firma jest producentem zamontowanych tulei wraz z deklami? 
Odpowiedź: 
Zamontowane w podłodze tuleje stanowią komplet z urządzeniami sportowymi, których dostawcą była 
firma Interplastic - Roger Żółtowski, Tuchom 146, 80-209 Chwaszczyno. 
 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców. 
 
 

PREZYDENT 
Miasta Kalisza 

/-/ 
dr inż. Janusz Pęcherz 

 


